

کمیته ان

فعال کارگری:

افزایش حق مسکن کارگران هنوز در دولت تصویب نشده است

رئیس‌کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری بااشاره به اینکه مصوبه افزایش حق مسکن هنوز به نتیجه نرسیده است، گفت: وزیرکار قول داده است که این میزان افزایش از تیرماه اجرایی شود.

ناصر چمنی، در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم، درباره تصویب حق مسکن کارگران اظهار کرد: این موضوع را از وزیرکار پیگیری کردیم که هنوز به نتیجه نرسیده است، اما وزیرکار قول داده است که تا تیرماه افزایش حق مسکن اجرایی شود. مصوبه به هیئت دولت ارسال شده است اما هنوز تصویب نشده است.

وی توضیح داد: ازران‌ترین اجاره بهایی که یک کارگر می‌تواند بدهد بالای یک میلیون تومان است مگر قرار است چقدر حق مسکن افزایش یابد که دوازِ درد کارگران باشد؟ حق مسکن مشکلات معیشتی کارگران را حل نمی‌کند و به میان کشاندن بحث مسکن فقط به پیراهنه کشاندن خواسته‌های جامعه کارگری است.

نماینده کارگران در شورای عالی کار هم در این زمینه گفت: مصوبه افزایش پایه حقوق کارگران ربطی به افزایش ۲۰۰ هزار تومانی حق مسکن کارگران ندارد.

علی خدایی در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم، تصریح کرد: افزایش حداقل دستمزد به میزان ۲۶ درصد نیازِ به مصوبه دولت ندارد و در اختیارات ششورای عالی کار است، اما افزایش حق مسکن در حیطه اختیارات هیئت وزیران است و هر زمانی که هیئت وزیران تصویب کند اجرایی می‌شود. سال گذشته حق مسکن در اردیبهشت ماه تصویب شد اما در ابلاغیه هیئت ماه وزیران آمده بود و این میزان افزایش از فروردین برای کارگران اعمال شد.

وی ادامه داد: اینکه عدای پیش‌گویی کردند که حق مسکن از تیر ماه قابل پرداخت است اشتباه است. انتظار گروه کارگری این است که افزایش حق مسکن از فروردین ماه اجرایی شود، چرا که این میزان افزایش بخشی از بسته مزدی سال ۹۹ است.

نماینده کارگران در شورای عالی کار افزود: گزارش‌هایی به ما رسیده است که برخی از کارفرمایان با سوءاستفاده از تغییرات مزدی، حقوق فروردین و اردیبهشت کارگران را بر اساس مزد ۹۸ پرداخت کرده‌اند که این مسئله خلاف قانون است. این موضوع تخلف بزرگی است و کارگران از ابتدای سال باید با مصوبه قبلی حقوق و مزایا یعنی افزایش ۲۱ درصدی حقوق دریافت می‌کردند و تغییرات افزایش پنج درصدی نیز باید از ابتدای تیرماه اجرایی شود.

اقتصاددان آمریکایی: دوره رونق دلار آمریکا رو به پایان است

اقتصاددان دانشگاه ییل آمریکا گفت: دوره رونق دلار آمریکا رو به پایان است و این ارز بزودی ۲۵ درصد از ارزش خود را در برابر سایر رقیبایش از دست می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از مارک وچ، «استفن روچ» رئیس‌سابق بخش آسیا در بانک سرمایه‌گذاری مورگان استنلی، بااشاره به افزایش کسری بودجه آمریکا و کاهش ذخایر آن هشدار داد: دوره رونق دلار آمریکا رو به پایان است و این ارز بزودی ۲۵ درصد از ارزش خود را برابر سایر رقیبایش از دست می‌دهد.

این اقتصاددان افزود: بهبود شرایط چین و جدا شدن آمریکا از شش‌رکی تجاری خود، زمینه را برای اقی قلمجه باز ارز آمریکا در چند سال آینده فراهم می‌کند و احتمالاً برتری واحد پول آمریکا به عنوان ارز ذخیره جهان پایان خواهد یافت و دلار به سرعت و با شدت سقوط خواهد کرد.

به گفته روچ، اقتصاد آمریکا تحت تاثیر همه‌گیری ویروس کرونا قرار گرفته و رکودی که آمریکا در ماه فوریه در بحبوحه این بحران سلامتی گرفتار آن شده است، شرایط دلار را بدتر خواهد کرد. کسری بودجه آمریکا به خاطر هزینه‌های هنگفت دولت در تلاش برای رفع آسیب‌های وارد شده از همه‌گیری ویروس کرونا، به ضرر دلار است. وی ادامه داد: در این بین از چین بیشتر مورد توجه سرمایه‌گذاران قرار گرفته است، چون یکن در مرحله اصلاحات ساختاری قرار دارد که می‌تواند اقتصاد وابسته به تولید این کشور را به اقتصادی متمرکز بر خدمات تغییر شکل دهد که رشد آن وابسته به مصرف‌کنندگان باشد.

این اقتصاددان تاکید کرد: درست است که پایین آمدن ارزش دلار به نفع صادرات آمریکا در کوتاه مدت است ولی در بلندمدت مشکل ساز خواهد بود. ضعف دلار بر بازار سرمایه و سهام تأثیر می‌گذارد. میانگین شاخص صنعتی داونجونز ۸۰صدم درصد پایین آمده و شاخص اس پی ۵۰۰ به میزان ۵۶ صدم درصد کاهش یافته است. خلاص آن، نگرانی در مورد اقتصاد جهان مانند همیشه باعث افزایش خرید دلار و سایر ارزهای ایلی شده چون تصور می‌شود اقتصاد و ارز آمریکا با ثبات است. ولی به گفته روچ، افزایش کسری بودجه آمریکا این تصور را از بین می‌برد و ضربه سختی به دلار خواهد زد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پوشاک مبتکران گلستان صباح سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۴۵۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد: احمد ابراهیمی به شماره ملی ۲۰۳۰۹۶۷۷۳۴ و ۱۳۹۹/۰۲/۲۴/۳۸۸۹۷۳۴۱۸۱ به شماره ملی ۵۲۱۹۵۶۴۲۰۱ و محمود ابراهیمی به شماره ملی ۲۰۳۰۹۶۷۷۳۴۱۸۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال تا (۱۳۹۹/۰۲/۲۴) انتخاب گردیدند. علی‌اصغر کل آزاد به شماره ملی ۲۰۳۰۳۵۵۳۴۴ به سمت بازرس اصلی و محمود بابائی به شماره ملی ۶۲۴۴۶۸۶۰۴۰۳ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان صورت‌های مالی از ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ تا ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر
شناسه آگهی: (۸۸۳۲۴۱)

آگهی تغییرات شرکت بسته‌بندی گلستان صباح سام سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۳۲۵
به استناد صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – اعضای هیئتمدیره عبارتند از: احمد ابراهیمی کدملی ۲۰۳۰۹۶۷۷۳۴ (رئیس هیئتمدیره) و سلطانی ابراهیمی کدملی ۵۲۱۹۵۶۴۲۰۱ (نایبرئیس هیئتمدیره) و محمود ابراهیمی کدملی ۳۸۸۹۷۳۴۱۸۱ (عضو هیئتمدیره) برای مدت دو سال تا (۱۴۰۱/۲/۲۳) انتخاب گردیدند. سیدمرتضی کریمی کدملی ۶۲۴۴۶۸۶۰۴۰۳ به سمت مدیرعامل – خارج از شرکا و هیئتمدیره برای مدت دو سال تا (۱۴۰۱/۲/۲۳) انتخاب گردیدند. کیله اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و بانکی از قبیل چک سفته و برات با امضای مفرد رئیس هیئتمدیره (آقای احمد ابراهیمی) و یا با امضای مشترک نایبرئیس هیئت مدیره (آقای سلطانی ابراهیمی) و عضو هیئتمدیره (آقای محمود ابراهیمی) متقفا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و حق امضاء قراردادهای با امضای مفرد رئیس هیئتمدیره (آقای احمد ابراهیمی) و یا با دو امضای مشترک نایبرئیس هیئتمدیره (آقای سلطانی ابراهیمی) و عضو هیئتمدیره (آقای محمود ابراهیمی) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و حق امضاء سایر اوراق عادی و اداری با امضای مفرد هر یک از اعضای هیئتمدیره یا مدیرعامل (آقای سیدمرتضی کریمی) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر
شناسه آگهی: (۸۸۳۲۷۱)

تلاش برای تطهیر قرارداد خسارت بار

برخی حامیان قرارداد خسارت‌بار کرسنت این روزها تلاش می‌کنند با توسل به موضوعات غیرقابل مقایسه با این قرارداد به تطهیر آن بپردازند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در پی عقد قرارداد دو ساله صادرات برق به عراق و همچنین دریافت بخشی از مطالبات ایران از محل صادرات گاز و برق، برخی موافقان قرارداد کرسنت به مقایسه این دو قرارداد برآمده و تلاش دارند با زیر سؤال بردن قرارداد صادرات برق به عراق، خسارت‌های وارد شده به کشور در قرارداد کرسنت را توجیه کنند. آنها می‌گویند وقتی عراقی‌ها پولی بابت دریافت گاز و برق پرداخت نمی‌کنند، پس کرسنت هم قرارداد خوبی بوده است! این در حالی است که اولاً ایران در قرارداد با عراق نزدیک به نیمی از پول صادرات برق را دریافت کرده است. وزیر نیرو در همین رابطه چند روز پیش از پرداخت ۴۰۰ میلیون دلار از بدهی عراق به ایران خبر داد.

مقایسه غلط
تاثیا ادعای حامیان کرسنت در شرایطی مطرح شده که طی دو سال گذشته جریان غربی–عربی همواره سعی داشته با فشارسازی درباره تبادلات انرژی میان ایران و عراق، این‌گونه القا کند که ایران گاز خود را رایگان به عراق صادر می‌کند. در همین حال مدافعان کرسنت هم به عرصه وارد شده و ادعا می‌کنند قرارداد کرسنت برای ایران بسیار راهبردی‌تر از قرارداد با عراق است!

این مقایسه اشتباه در شرایطی مطرح می‌شود که اساس قراردادهای صادرات گاز ایران به عراق با قرارداد کرسنت بسیار متفاوت است. زیرا در دو قرارداد شش ساله که ایران با عراق امضا کرده است، سقف صادرات گاز به این کشور همسایه ۶۰ میلیون متر مکعب در روز است که هم اکنون زیر ۳۰ میلیون متر مکعب گاز به عراق صادر می‌شود. این قرارداد از جمله قراردادهایی است که میان شرکت ملی گاز ایران به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران و وزارت برق عراق منعقد شده و کاملاً زیر نظر دولت‌هاست. این در حالی است که در قرارداد کرسنت، شرکت ملی صادرات گاز که اکنون منحل شده، یک طرف قرارداد بوده و در طرف دیگر هیچ دولتی وجود ندارد.

مقایسه دولت‌ها با دلال‌ها!

همچنین، شرکت کرسنت که یک شرکت دلال و بدنام در حوزه انرژی است و بدهی‌های بسیاری در قبال ایران داشت در قرارداد با ما خریدار گاز ایران بوده؛ بر اساس قرارداد پیشنهادی، شرکت مذکور گاز را با قیمتی نازل از ایران دریافت می‌کرد و قصد داشت آن را به شارجه صادر کند. از آنجا که گاز قراردادهای صادرات گاز میان دولت‌ها امضا می‌شود و نه دلال‌ها، اساساً مقایسه پرونده‌های عراق و کرسنت از پایه‌اشباه است.

از سوی دیگر، گرچه به دلیل تحریم‌های آمریکا و سیستم بانکی خاص عراق، تسویه پول گاز به سرعت انجام نمی‌پذیرد ولی این به معنای صادرات رایگان

اقتصادی

تلاش برای تطهیر قرارداد خسارت بار «کرسنت»

گاز نیست زیرا در نهایت عراقی‌ها باید پول گاز را پرداخت کنند که به گفته رضا اردکانیان که مسئول پیگیری پرونده صادرات برق و گاز به عراق است، روند این تسویه در حال انجام است و پرداخت‌ها انجام می‌شود؛ این در حالی است که قرارداد کرسنت حتی اگر اجرایی می‌شد، تسویه پول گاز ایران با توجه به وجود تعهد میسر نبود.

ادعاهای عجیب حامیان کرسنت

مدافعان کرسنت به دروغ می‌گویند با اجرای آن قرارداد امارات به گاز ایران وابسته می‌شد و با تمسک به آن می‌شد این کشور را در سیاست‌های منطقه‌ای با ایران همراه کرد. در حالی که در کرسنت، امارات هیچ وابستگی به ایران نداشت و تنها شارجه بود که بخشی از گاز مورد نیاز خود را از طریق یک شرکت کرسنت، شرکت ملی صادرات گاز که اکنون منحل شده، یک طرف قرارداد بوده و در طرف دیگر هیچ دولتی وجود ندارد.

همچنین، شرکت کرسنت که یک شرکت دلال و بدنام در حوزه انرژی است و بدهی‌های بسیاری در قبال ایران داشت در قرارداد با ما خریدار گاز ایران بوده؛ بر اساس قرارداد پیشنهادی، شرکت مذکور گاز را با قیمتی نازل از ایران دریافت می‌کرد و قصد داشت آن را به شارجه صادر کند. از آنجا که گاز قراردادهای صادرات گاز میان دولت‌ها امضا می‌شود و نه دلال‌ها، اساساً مقایسه پرونده‌های عراق و کرسنت از پایه‌اشباه است.

از سوی دیگر، گرچه به دلیل تحریم‌های آمریکا و سیستم بانکی خاص عراق، تسویه پول گاز به سرعت انجام نمی‌پذیرد ولی این به معنای صادرات رایگان

وزیر راه و شهرسازی:

۷ سال پیش ۵ دهک برای تهیه خانه نیازمند حمایت بودن الان ۸ دهک!

وی با اشاره به اینکه استطاعت خرید خانوارها به مرور زمان کاهش یافته است گفت: با توجه به مطالعات طرح جامع مسکن، اگر تا هفت یا ۱۰ سال پیش، دولت تا دهک پنج را باید زمینه فراهم می‌کرد، صاحب خانه ششوند اکنون به دهک هفت رسیدیم و حتی نزدیک است تا دهک هشت هم برای خانه‌دار شدن نیازمند حمایت دولت باشند.

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: برنامه اقدام ملی مسکن ما فعلاً دهک هشت را هم در برنامه لحاظ و خدمات و متأثر از شاخص‌های اقتصادی کشور و تغییرات نرخ ارز است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: اگر تا هفت یا ۱۰ سال پیش، دولت تا دهک پنج درآمدی را باید حمایت می‌کرد تا صاحب خانه شوند اکنون نزدیک است تا دهک هشت هم برای خانه‌دار شدن نیازمند حمایت دولت باشند!

نجمد اسلامی با حضور در برنامه «نگاه یک» شبکه یک سیما اظهار داشت: التهابات و تغییرات قیمت در حوزه مسکن اساساً از عرضه و تقاضا نیست بلکه متأثر از هجوم منابع یا تجدید ارزیابی برای کالا و خدمات و متأثر از شاخص‌های اقتصادی کشور و تغییرات نرخ ارز است.

شورای رقابت: در قیمت خودروها بازنگری نخواهیم داشت

وی افزود: بنده تشکیل کمیته‌ای برای بازنگری فرمول قیمت‌گذاری خودرو را تکذیب می‌کنم و در هیچ جلسه‌ای برای این موضوع شرکت نکردم. البته قرار شده دستورالعمل قیمت‌گذاری خودرو هر سه ماه یک بار متناسب با نرخ تورم بخشی مورد بازبینی قرار گیرد. در حال حاضر یک ماه بیشتر از اجرای دستورالعمل جدید قیمت‌گذاری خودرو نمی‌گذرد.

در عین حال، دبیر انجمن قطعه‌سازان در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: عواقب دعوایی که بین دولتی‌ها از جمله شورای رقابت، سازمان حمایت

رئیس اتحادیه طلا و جواهر:

اختلاف ۵۰۰ هزار تومانی قیمت سکه صرافی‌ها با بازار منطقی نیست

از سویی دیگر، نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر درباره وضعیت بازار طلا و سکه در روزهای اخیر، اظهار داشت: درحالی‌که قیمت جهانی طلا طی دو روز گذشته ثابت مانده است ولی از صبح شنبه با افزایش شدید قیمت از در بازار شاهد افزایش طلا و سکه بوده‌ایم.

محمد کشتی‌ارز، با این‌که اینکه برای اولین بار قیمت سکه از هشت میلیون تومان فراتر رفته و رکورد جدیدی را به ثبت رسانده است، افزود: از محاسبات صادراتی این سال را به چرخه اقتصاد کشور بازنگری‌دانه‌اند) و ۱۳۹۸ را پایان تیرماه سال جاری، اعلام می‌کند. درصورت عدم برگشت ارز مطابق مصوبات هیئت وزیران و مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی، اسامی تمام صادرکنندگان کالا و خدماتی که ارزهای صادراتی را مطابق ترتیبات اعلامی این بانک به‌صورت شفاف به چرخه اقتصادی کشور بر نمی‌گردانند را در رسانه‌ها انتشار خواهد داد تا عموم مردم مطلع باشند چه افراد و کسانی در جهت منافع شخصی خود باعث تلاطم در نرخ ارز و تحمیل هزینه‌های سرسام‌آور به آحاد جامعه

آگهی تغییرات شرکت آبریزپروان فجر خزر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۶۵۰۹۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – محجد جغتایی به شماره ملی ۲۰۳۱۶۴۴۲۰۱ به سمت بازرس اصلی و محمود بابائی به شماره ملی ۶۲۴۴۶۸۶۰۴۰۳ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. – ترازنامه و حساب سود و زیان صورت‌های مالی از ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ تا ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مورد تصویب و تأیید اعضاء قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر
شناسه آگهی: (۸۸۳۲۵۸)

آگهی تغییرات شرکت نوین ابداع ارومیه سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۹۸۴۶۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۳/۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱– ماده ۴۴ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: هیئت مدیره یک نفر شخص حقیقی را از بین خود یا خارج به مدیریت عامل شرکت برگزیده و حدود و اختیارات آن را تعیین کند هیئت مدیره تمامی اختیارات مبروه خود در ماده ۴۰ را از خود تکریل و تکریل در تکریل با عزل وکیل به مدیرعامل می‌نماید و مدیرعامل عهده‌دار کلیه وظایف هیئت مدیره در ماده ۴۰ اساسنامه شرکت می‌باشد در صورتی که مدیرعامل عضو هیئت مدیره باشد دوره مدیریت عامل از مدت عضویت آن در هیئت مدیره بیشتر نخواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: (۸۸۵۳۲۸)

آگهی تغییرات شرکت نوین ابداع ارومیه سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۹۸۴۶۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۳/۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱– ماده ۴۴ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: هیئت مدیره یک نفر شخص حقیقی را از بین خود یا خارج به مدیریت عامل شرکت برگزیده و حدود و اختیارات آن را تعیین کند هیئت مدیره تمامی اختیارات مبروه خود در ماده ۴۰ را از خود تکریل و تکریل در تکریل با عزل وکیل به مدیرعامل می‌نماید و مدیرعامل عهده‌دار کلیه وظایف هیئت مدیره در ماده ۴۰ اساسنامه شرکت می‌باشد در صورتی که مدیرعامل عضو هیئت مدیره باشد دوره مدیریت عامل از مدت عضویت آن در هیئت مدیره بیشتر نخواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: (۸۸۵۳۲۸)

صفحه ۴

دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۹
۳۰ شوال ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۹۳

وعده جدید نوبخت:
پاداشی بازنشستگان سال ۹۸ تا اول مهر پرداخت می‌شود
رئیس‌سازمان برنامه و بودجه وعده داد: تا اول مهر پاداش بازنشستگان سال ۹۸ پرداخت می‌شود.

به گزارش خبرگزاری‌ها، محمد باقر نوبخت در گفت‌وگویی اینستاگرامی اظهار کرد: علیرغم امکان تمهیداتی در قانون بودجه برای بازنشستگان، این موارد پوشش دهنده تمام خواسته‌ها نیست، چراکه در حال حاضر بازنشستگان تاکید دارند شرایط اقتصادی به گونه‌ای است که پرداختی‌ها به هیچ وجه پاسخگو نیست بنابراین این را ما هم قبول داریم ولی مهم راحل‌ حل است. وی افزود: کارهایی که با ظرفیت قانونی موجود می‌توانیم انجام دهیم این است که اولاً به صندوق‌ها اعلام کردیم که از اول فروردین افزایش ۵۰ درصد را برای حق اولاد و عائلهمندی اعمال کنند. رئیس‌سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: نکته دیگر، پاداش بازنشستگان بود که هر سال داده می‌شود در این خصوص گرچه سازمان برنامه از ابتدای سال به همه دستگاه‌ها ابلاغ کرد که اگر می‌توانید اموالی که دارید را بفرشوئید و پرداختی بازنشستگان را بپردازید اما برخی از دستگاه‌ها این امکان را نداشتند اما به عنوان یک خبر قطعی می‌گویم که بازنشستگاہایی که امکان نقد کردن داشته باشند و چه آنهایی که نداشته باشند باید عرض کنم که دستگاه‌ها باید با نظارت سازمان برنامه به گونه‌ای عمل کنند که در نیمه اول سال پاداش پاداش‌ها پرداخت شود. نوبخت با بیان اینکه تا اول مهر همه پاداش‌های بازنشستگان سال ۹۸ انجام می‌شود تاکید کرد: اینکه برخی از دستگاه‌ها اعلام کردند چون اموال مازاد نداریم نمی‌توانیم پاداش بازنشستگان را پرداخت کنیم اشتباه است.

وی یادآور شد: موضوع دیگر این است که با این وجود دریافتی بازنشستگان با شاغلین بازنم تفاوت دارد برای حل این مشکل اول باید بدانیم که تناسب یعنی چه؟ وضع مطلوب چیست؟ باید چقدر این شاغل و بازنشسته فاصله باشد که آن‌را منطقی بدانیم به همین جهت این شاغلین بازنشستگی خواشش کردم که اول این را مشخص کنند که وضع مطلوب چه وضعی است دوم مشخص شود که مقایسه چگونه باشد.

هزینه حق اشتراک تلفن ثابت تهران ۴ برابر شد

به گفته مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، هزینه حق اشتراک تلفن ثابت تهران با افزایش چهار برابری به هشت هزار تومان رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا بیدخام، با تاکید بر توجه ویژه شرکت مخابرات به توسعه روزافزون شبکه زیرساختی، اظهار داشت: مبلغ حق اشتراک تصویب شده در مجمع فوق‌العاده مخابرات، کاملاً منطبق با مواد اساسنامه شرکت مخابرات ایران و کمیسئون تنظیم مقررات بوده و صرف پروژه‌های توسعه شبکه مخابرات کشور می‌شود.

وی افزود: تعرفه خدمات مخابراتی در تمام بخش‌ها، اعم از صوت و دیتا از ۸۴ کاتون، به مدت ۱۵ سال افزایش نیافته، در حالی که در این مدت علاوه بر تورم روزافزون سالانه، میزان تعرفه تمام حامل‌های انرژی چندین برابر افزایش یافته است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ادامه داد: هزینه‌ها ننگداری هر خط به جز هزینه‌های جانبی، حدوداً ماهانه ۷۵۰۰ تومان است که مبلغ حق اشتراک به صورت میانگین، بخش کوچکی از این هزینه در حدود ۲۴۰۰ تومان را پوشش می‌دهد. این در حالی است که از ابتدای سال ۹۸، آونمان، راندآپ و حداقل کارکرد، قیوض صادره مشترکان، با تصمیم مراجع ذیربط به‌صورت کامل حذف شده است. بیدخام خاطرنشان کرد: لزوم توسعه شبکه و جایگزینی تجهیزات جدید به جهت تئورت فناوری‌های نو، افزایش قابل توجه هزینه‌های ناشی از اقالم رفاهی کارکنان و بازنشستگان، از جمله مهم‌ترین اولویوت‌های شرکت مخابرات ایران است.

وی یادآور شد: دریافت حداقل مبلغ مهم برای حق اشتراک تلفن ثابت در روستاهای سراسر کشور به میزان میانگین ۱۰۰۰ تومان و عدم تغییر آن، نسبت به حق اشتراک مصوب پیشین، مود حرکت شرکت در جهت توسعه زیرساخت‌ها همراه با توجه به وضعیت اقتصادی کلی در کشور است. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات افزود: حق اشتراک تلفن ثابت در شهرها همراه ده هزار تومان، در مراکز شهرستان‌ها ماهانه ۲۵۰۰ تومان، در مراکز استان‌ها به استثناء کلاشهرها ماهانه چهار هزار تومان، در کلاشهرها ماهانه پنج هزار تومان در شهر تهران ماهانه شش هزار تومان، تعیین و مصوب شده است. گفتنی است، با این قیمت‌ها، هزینه حق اشتراک تلفن ثابت تهران چهار برابر شده است.

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۷۱۸/۸۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۷۱۷/۰۷۰۰۰
نیم سکه	۴/۰۰۳/۰۰۰
ربع سکه	۲/۲۰۳/۰۰۰
گرمی	۱/۱۵۲/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۷۷۹/۲۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۸/۶۰۲
یورو	۲۰/۵۹۱
پوند	۲۳/۷۸۱
لیر ترکیه	۲۸/۱۷
درهم امارات	۵/۲۶۸
دینار عراق	۱۵/۸

آگهی تغییرات شرکت بسته‌بندی گلستان صباح سام سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۳۲۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: احمد ابراهیمی به شماره ملی ۲۰۳۰۹۶۷۷۳۴ و ۱۳۹۹/۰۲/۲۴/۳۸۸۹۷۳۴۱۸۱ به شماره ملی ۵۲۱۹۵۶۴۲۰۱ و محمود ابراهیمی به شماره ملی ۲۰۳۰۳۵۵۳۴۴ به سمت بازرس اصلی و محمود بابائی به شماره ملی ۶۲۴۴۶۷۵۴۴۴ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان صورت‌های مالی از ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ تا ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مورد تصویب و تأیید اعضاء قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر
شناسه آگهی: (۸۸۳۲۴۴)

آگهی تغییرات شرکت پارمیس سرمایه‌گر رفسنجان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۲۷۳۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: الف– تعیین اعضاء هیئت مدیره و سمت مدیران: آقای سید محمد حسینی‌نژاد یزدی‌پور به کد ملی ۲۰۳۰۱۷۸۱۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره– آقای سید رضا حسینی‌نژاد یزدی‌پور به کد ملی ۳۰۵۱۲۹۱۵۲۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره– خانم آریتا نامور به کد ملی ۳۰۵۱۰۸۴۷۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل ب– حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان
شناسه آگهی: (۸۸۳۲۹۱)